
Ročník 2017

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 172 Rozeslána dne 29. prosince 2017 Cena Kč 48,–

O B S A H :

475. Vyhláška, kterou se mění vyhlášky provádějící volební zákony

476. Vyhláška, kterou se mění některé vyhlášky v souvislosti s ukončením důchodového spoření



475

VYHLÁŠKA

ze dne 27. prosince 2017,

kterou se mění vyhlášky provádějící volební zákony

Ministerstvo vnitra stanoví v dohodě s Minister-
stvem financí a Ministerstvem práce a sociálních věcí
podle § 92 odst. 1 písm. d) zákona č. 247/1995 Sb.,
o volbách do Parlamentu České republiky a o změně
a doplnění některých dalších zákonů, ve znění zá-
kona č. 204/2000 Sb., v dohodě s Ministerstvem fi-
nancí a Ministerstvem práce a sociálních věcí podle
§ 59 písm. d) zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do
zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve
znění zákona č. 320/2009 Sb., v dohodě s Minister-
stvem financí a Ministerstvem práce a sociálních věcí
podle § 74 písm. a) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů,
ve znění zákona č. 320/2009 Sb., v dohodě s Minis-
terstvem financí a Ministerstvem práce a sociálních
věcí podle § 70 písm. d) zákona č. 62/2003 Sb., o vol-
bách do Evropského parlamentu a o změně někte-
rých zákonů, a v dohodě s Ministerstvem financí
a Ministerstvem práce a sociálních věcí podle § 69
písm. c) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta
republiky a o změně některých zákonů (zákon
o volbě prezidenta republiky):

ČÁST PRVNÍ

Změna vyhlášky č. 152/2000 Sb.

Čl. I

V § 17 odst. 1 vyhlášky Ministerstva vnitra
č. 152/2000 Sb., o provedení některých ustanovení
zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev
krajů a o změně některých zákonů, ve znění vyhláš-
ky č. 401/2002 Sb., vyhlášky č. 565/2002 Sb., vyhláš-
ky č. 251/2006 Sb. a vyhlášky č. 368/2008 Sb., se
částka „1 500 Kč“ nahrazuje částkou „2 000 Kč“
a částka „1 600 Kč“ se nahrazuje částkou „2 100 Kč“.

ČÁST DRUHÁ

Změna vyhlášky č. 233/2000 Sb.

Čl. II
Vyhláška Ministerstva vnitra č. 233/2000 Sb.,

o provedení některých ustanovení zákona č. 247/
/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky
a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve
znění zákona č. 212/1996 Sb., nálezu Ústavního
soudu uveřejněného pod č. 243/1999 Sb. a zákona
č. 204/2000 Sb., ve znění vyhlášky č. 80/2002 Sb.,
vyhlášky č. 188/2002 Sb., vyhlášky č. 401/2002 Sb.,
vyhlášky č. 565/2002 Sb., vyhlášky č. 251/2006 Sb.,
vyhlášky č. 368/2008 Sb., vyhlášky č. 320/2009 Sb.,
vyhlášky č. 442/2009 Sb., vyhlášky č. 452/2013 Sb.
a vyhlášky č. 91/2017 Sb., se mění takto:

1. V § 12 odst. 1 se částka „1 500 Kč“ nahrazuje
částkou „2 000 Kč“ a částka „1 600 Kč“ se nahrazuje
částkou „2 100 Kč“.

2. V § 12 odst. 2 se částka „1 500 Kč“ nahrazuje
částkou „2 000 Kč“ a částka „1 600 Kč“ se nahrazuje
částkou „2 100 Kč“.

ČÁST TŘETÍ

Změna vyhlášky č. 59/2002 Sb.

Čl. III

V § 1 odst. 1 vyhlášky Ministerstva vnitra č. 59/
/2002 Sb., o provedení některých ustanovení zákona
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí
a o změně některých zákonů, ve znění vyhlášky
č. 565/2002 Sb., vyhlášky č. 368/2008 Sb. a vyhlášky
č. 442/2009 Sb., se částka „1 500 Kč“ nahrazuje část-
kou „2 000 Kč“ a částka „1 600 Kč“ se nahrazuje
částkou „2 100 Kč“.

ČÁST ČTVRTÁ

Změna vyhlášky č. 409/2003 Sb.

Čl. IV

V § 10 odst. 1 vyhlášky č. 409/2003 Sb., k pro-
vedení zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evrop-
ského parlamentu a o změně některých zákonů, ve
znění vyhlášky č. 251/2006 Sb. a vyhlášky č. 368/

Sbírka zákonů č. 475 / 2017Strana 5762 Částka 172



/2008 Sb., se částka „1 500 Kč“ nahrazuje částkou
„2 000 Kč“ a částka „1 600 Kč“ se nahrazuje částkou
„2 100 Kč“.

ČÁST PÁTÁ

Změna vyhlášky č. 294/2012 Sb.

Čl. V

V § 6 odst. 1 vyhlášky č. 294/2012 Sb., o pro-
vedení některých ustanovení zákona o volbě prezi-
denta republiky, se částka „1 600 Kč“ nahrazuje část-

kou „2 100 Kč“ a částka „1 500 Kč“ se nahrazuje
částkou „2 000 Kč“.

ČÁST ŠESTÁ

ÚČINNOST

Čl. VI

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vy-
hlášení.

Ministr:

Mgr. Metnar v. r.

Sbírka zákonů č. 475 / 2017Částka 172 Strana 5763



476

VYHLÁŠKA

ze dne 21. prosince 2017,

kterou se mění některé vyhlášky v souvislosti s ukončením důchodového spoření

Česká národní banka stanoví podle § 110
odst. 1 zákona č. 426/2011 Sb., o důchodovém spo-
ření, k provedení § 39 odst. 3, § 41 odst. 6, § 45
odst. 8 písm. a) a b), § 52 odst. 6, § 63 odst. 5, § 68
odst. 3, § 69 odst. 4, § 79 odst. 3, § 82 odst. 3 a § 99
odst. 5 zákona o důchodovém spoření a podle § 170
odst. 1 zákona č. 427/2011 Sb., o doplňkovém pen-
zijním spoření, k provedení § 84 odst. 4 zákona
o doplňkovém penzijním spoření:

ČÁST PRVNÍ

Změna vyhlášky o minimálních náležitostech
statutu účastnického fondu a statutu

důchodového fondu

Čl. I

Vyhláška č. 57/2012 Sb., o minimálních náleži-
tostech statutu účastnického fondu a statutu důcho-
dového fondu, se mění takto:

1. V názvu vyhlášky se slova „a statutu důcho-
dového fondu“ zrušují.

2. V § 1 se slova „a statutu důchodového
fondu“ a slova „a zákona o důchodovém spoření“
zrušují a slovo „jejich“ se nahrazuje slovem „jeho“.

3. V § 5 písm. i) se slova „a důchodových
fondů“ zrušují.

4. § 15 se včetně nadpisu a poznámek pod čarou
č. 16 a 17 zrušuje.

ČÁST DRUHÁ

Změna vyhlášky o podrobnější úpravě činnosti
penzijní společnosti, důchodového fondu

a účastnického fondu

Čl. II

Vyhláška č. 117/2012 Sb., o podrobnější úpravě
činnosti penzijní společnosti, důchodového fondu

a účastnického fondu, ve znění vyhlášky č. 145/
/2014 Sb., se mění takto:

1. V názvu vyhlášky se slova „ , důchodového
fondu“ zrušují.

2. V § 1 písm. d) se slova „v § 79 odst. 3 zákona
o důchodovém spoření a“ zrušují.

3. V § 1 písm. e) se slova „v § 82 odst. 1 zákona
o důchodovém spoření a“ zrušují.

4. V § 1 písm. f) se slova „které může důcho-
dový fond používat k efektivnímu obhospodařování
majetku podle § 52 odst. 6 písm. a) zákona o důcho-
dovém spoření a“ zrušují.

5. V § 1 písm. g) se slova „podle § 52 odst. 6
písm. b) zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

6. V § 1 písm. h) se slova „způsob stanovení
reálné hodnoty majetku v důchodovém fondu a zá-
vazků důchodového fondu podle § 63 odst. 5 zákona
o důchodovém spoření a“ zrušují.

7. V § 1 písm. j) se slova „podle § 68 odst. 1
zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

8. V § 6 odst. 2 písm. a) se slova „důchodové
jednotky důchodového fondu a“ zrušují.

9. V § 19 odst. 2 se slova „§ 31 odst. 2 zákona
o důchodovém spoření a“ zrušují.

10. V § 22 odst. 1 písm. d) se slova „důchodo-
vému spoření nebo“ zrušují.

11. V části třetí nadpisu hlavy II se slova
„V DŮCHODOVÉM FONDU A“ zrušují.

12. V části třetí v textu pod nadpisem hlavy II
se slova „§ 52 zákona o důchodovém spoření a“
zrušují.

13. V § 30 odst. 1 se slova „v důchodovém
fondu a“ zrušují.

14. V § 30 odst. 2 písm. a) a b), § 32 odst. 1,
§ 37 a § 38 odst. 4 se slova „důchodový fond a“
zrušují.

Sbírka zákonů č. 476 / 2017Strana 5764 Částka 172



15. V § 30 odst. 2 písm. c), § 31 odst. 1 písm. a)
a b), § 32 odst. 1, § 34 úvodní části ustanovení, § 35
odst. 1 písm. c) a § 41 odst. 1 písm. b) se slova „dů-
chodového fondu a“ zrušují.

16. V § 30 odst. 2 písm. c) se slovo „jejich“ na-
hrazuje slovem „jeho“.

17. V § 31 odst. 1 úvodní části ustanovení
a odst. 2, § 32 odst. 2 a 5, § 35 odst. 1 úvodní části
ustanovení, odst. 2 a 3 úvodní části ustanovení, § 36
a § 38 odst. 6 se slova „Důchodový fond a účast-
nický“ nahrazují slovem „Účastnický“.

18. V § 34 úvodní části ustanovení se slova
„§ 53 odst. 3 zákona o důchodovém spoření a“ zru-
šují.

19. V § 36 se slova „§ 53 odst. 1 a 5 zákona
o důchodovém spoření nebo podle“ zrušují.

20. V části třetí v nadpisu hlavy III se slova
„DŮCHODOVÉHO FONDU A“ zrušují.

21. V části třetí v textu pod nadpisem hlavy III
se slova „§ 63 zákona o důchodovém spoření a“
zrušují.

22. V § 38 odst. 4 a 6 se slova „nebo důchodový
fond“ zrušují.

23. V textu pod nadpisem části čtvrté se slova
„§ 79 a 82 zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

24. V § 39 se odstavec 1 zrušuje.

Dosavadní odstavce 2 až 4 se označují jako od-
stavce 1 až 3.

25. V § 39 odst. 1 úvodní části ustanovení se
slova „ , investiční politiku důchodových fondů“
a slova „o důchodovém spoření nebo“ zrušují.

26. V § 39 odst. 2 úvodní části ustanovení se
slova „důchodového spoření nebo“ zrušují.

27. V § 39 odst. 2 písm. c) se slova „důchodový
fond nebo“ zrušují.

28. V § 40 se odstavec 1 zrušuje.

Dosavadní odstavce 2 až 4 se označují jako od-
stavce 1 až 3.

29. V § 40 odst. 2 se slova „v § 82 odst. 1
písm. a) až h) zákona o důchodovém spoření a“ zru-
šují.

30. V § 40 odst. 3 se slova „podle § 82 odst. 1

písm. j) až l) zákona o důchodovém spoření a“ zru-
šují.

31. V textu pod nadpisem části páté se slova
„§ 67 a 68 zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

32. V § 42 odst. 1 a 2 se slova „ , důchodového
fondu“ zrušují.

33. V § 43 odst. 1 se slova „podle § 68 odst. 1
písm. c) zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

34. V § 43 odst. 2 se slova „podle § 68 odst. 1
písm. d) zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

35. V § 43 odst. 3 se slova „podle § 68 odst. 1
písm. e) zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

36. V § 44 odst. 2 se slova „nebo podle zákona
o důchodovém spoření“ zrušují.

37. V nadpisu přílohy č. 1 se slova „ , důcho-
dového fondu“ zrušují.

38. V textu pod nadpisem přílohy č. 1 se slova
„§ 67 zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

39. V příloze č. 1 bodu 1 písm. b) se slova „dů-
chodových fondech nebo“ zrušují.

40. V příloze č. 1 bodu 1 písm. e) se slova
„ , důchodového fondu“ a slova „důchodový fond
nebo“ zrušují.

41. V příloze č. 1 bodu 1 písm. j) se slova „dů-
chodovým fondům nebo“ zrušují.

42. V příloze č. 1 bodu 1 písm. k) se slova „dů-
chodového fondu nebo“ a slova „v důchodovém
fondu nebo“ zrušují.

43. V příloze č. 1 bodu 1 písm. k) se čárka za
slovem „společnosti“ nahrazuje slovem „nebo“.

44. V příloze č. 1 bodu 2 úvodní části ustano-
vení se slova „nebo důchodového fondu“ zrušují.

45. V příloze č. 1 bodu 2 písm. a), c) až h) a k)
se slova „důchodového fondu nebo“ zrušují.

46. V příloze č. 1 bodu 2 písm. b) se slova „dů-
chodový fond nebo“ zrušují.

47. V příloze č. 1 bodu 2 písm. g) se slova
„v důchodovém fondu nebo“ zrušují.

48. V příloze č. 1 bodu 2 písm. h) se slova „dů-
chodovou jednotku nebo“ zrušují.

Sbírka zákonů č. 476 / 2017Částka 172 Strana 5765



49. V příloze č. 1 bodu 2 písm. i) se slova „dů-
chodové jednotky nebo“ zrušují.

50. V příloze č. 1 bodu 2 písm. l) se slova „nebo
v důchodovém fondu“ zrušují.

51. V nadpisu přílohy č. 2 se slova „ , důcho-
dového fondu“ zrušují.

52. V textu pod nadpisem přílohy č. 2 se slova
„§ 67 zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

53. V příloze č. 2 bodu 1 písm. a) se slova „dů-
chodových fondech nebo“ zrušují.

54. V příloze č. 2 bodu 1 písm. c) se slova „dů-
chodovým fondům nebo“ zrušují.

55. V příloze č. 2 bodu 2 úvodní části ustano-
vení, písmenech a), c) až g) a i) se slova „důchodo-
vého fondu nebo“ zrušují.

56. V příloze č. 2 bodu 2 písm. b) se slova „dů-
chodový nebo“ a slova „důchodový fond nebo“ zru-
šují.

57. V příloze č. 2 bodu 2 písm. h) se slova
„v důchodovém fondu nebo“ zrušují.

58. V příloze č. 2 bodu 2 písm. i) se slova „dů-
chodovou jednotku nebo“ zrušují.

59. V poznámce pod čarou č. 2 se slova „§ 3
písm. l) zákona č. 426/2011 Sb., o důchodovém spo-
ření.“ zrušují.

60. V poznámce pod čarou č. 3 se slova „§ 82
odst. 4 zákona č. 426/2011 Sb.“ zrušují.

ČÁST TŘETÍ

Změna vyhlášky o odborné způsobilosti
pro distribuci některých produktů

na finančním trhu

Čl. III

Vyhláška č. 215/2012 Sb., o odborné způsobi-
losti pro distribuci některých produktů na finančním
trhu, se mění takto:

1. V § 3 odst. 1 se písmeno b) zrušuje.

Dosavadní písmena c) až f) se označují jako písme-
na b) až e).

2. V § 4 odst. 1 a odst. 2 písm. a) až c) se slova
„důchodové spoření a“ zrušují.

3. V § 4 odst. 2 písm. d) se slova „důchodovém
spoření a“ zrušují.

4. V příloze č. 1 se písmeno b) zrušuje.

Dosavadní písmena c) až f) se označují jako písme-
na b) až e).

ČÁST ČTVRTÁ

Změna vyhlášky o rozsahu činností depozitáře
důchodového fondu a depozitáře účastnického

fondu

Čl. IV

Vyhláška č. 341/2012 Sb., o rozsahu činností
depozitáře důchodového fondu a depozitáře účast-
nického fondu, se mění takto:

1. V názvu vyhlášky se slova „depozitáře dů-
chodového fondu a“ zrušují.

2. V § 1 odst. 1 úvodní části ustanovení se slova
„depozitáře důchodového fondu a“ zrušují.

3. V § 1 odst. 1 písm. a) až c), f) až h) a j) a § 2
úvodní části ustanovení se slova „v důchodovém
fondu a“ zrušují.

4. V § 1 odst. 1 písm. d) se slova „důchodových
jednotek důchodového fondu (dále jen „důchodová
jednotka“) a“ zrušují.

5. V § 1 odst. 1 písm. e) se slova „důchodové
jednotky a“ zrušují.

6. V nadpisech § 2 a 3 se slova „v důchodovém
fondu a“ zrušují.

7. V textu pod nadpisem § 2 se slova „§ 39
odst. 1 písm. a) zákona o důchodovém spoření a“
zrušují.

8. V textu pod nadpisem § 3 se slova „§ 39
odst. 1 písm. a) a b) zákona o důchodovém spo-
ření a“ zrušují.

9. V nadpisu § 4 se slova „ , důchodového
fondu“ zrušují.

10. V textu pod nadpisem § 4 se slova „§ 39
odst. 1 písm. b) zákona o důchodovém spoření a“
zrušují.

11. V § 4 úvodní části ustanovení se slova „pe-
něžních prostředků důchodového fondu na účtech

Sbírka zákonů č. 476 / 2017Strana 5766 Částka 172



uvedených v § 39 odst. 1 písm. b) zákona o důcho-
dovém spoření a“ zrušují.

12. V § 4 se písmeno a) zrušuje a zároveň se
zrušuje označení písmene b).

13. V nadpisu § 5 se slova „důchodových jed-
notek a“ zrušují.

14. V textu pod nadpisem § 5 se slova „§ 39
odst. 1 písm. c) a j) zákona o důchodovém spoře-
ní a“ zrušují.

15. V § 5 odst. 1 se slova „důchodových jedno-
tek a“, slova „důchodové jednotky a“ a slova „účet
důchodového fondu a“ zrušují.

16. V § 5 odst. 2 se slova „důchodových jedno-
tek a“, slova „účastníkům důchodového spoření a“
a slova „účet důchodového fondu a“ zrušují.

17. V § 5 odst. 3 se slova „důchodových jedno-
tek a“ a slova „statutu důchodového fondu a“ zru-
šují.

18. V nadpisu § 6 se slova „důchodové jed-
notky a“ zrušují.

19. V textu pod nadpisem § 6 se slova „§ 39
odst. 1 písm. d) a i) zákona o důchodovém spoře-
ní a“ zrušují.

20. V § 6 se slova „důchodové jednotky a“ zru-
šují.

21. V nadpisu § 7 se slova „v důchodovém
fondu a“ zrušují.

22. V textu pod nadpisem § 7 se slova „§ 39
odst. 1 písm. f) zákona o důchodovém spoření a“
zrušují.

23. V § 7 úvodní části ustanovení, § 8 odst. 1, 2
a 5 se slova „v důchodovém fondu a“ zrušují.

24. V § 7 písm. a) se slova „v důchodovém
fondu nebo“ zrušují.

25. V nadpisu nad označením § 8 se slova
„v důchodovém fondu a“ zrušují.

26. V textu pod označením § 8 se slova „§ 39
odst. 1 písm. h) a j) zákona o důchodovém spoře-
ní a“ zrušují.

27. V § 8 odst. 2 a § 9 odst. 1 písm. b) bodě 2 se
slova „zákona o důchodovém spoření,“ zrušují.

28. V § 8 odst. 3 se slova „v § 48 odst. 2

písm. b) zákona o důchodovém spoření nebo“ zru-
šují.

29. V § 8 odst. 5 se slova „zákonu o důchodo-
vém spoření,“ zrušují.

30. V § 8 odst. 6 se slova „v důchodovém fondu
nebo“ zrušují.

31. V textu pod označením § 9 se slova „§ 39
odst. 1 písm. h) a j) zákona o důchodovém spoře-
ní a“ zrušují.

32. V § 9 odst. 1 písm. a) a písm. b) bodě 2 se
slova „v důchodovém fondu nebo“ zrušují.

33. V § 9 odst. 1 písm. b) úvodní části ustano-
vení se slova „aktiva uvedená v § 46 odst. 1, § 47
odst. 1 písm. a), b) a c) a § 48 odst. 1 písm. b) a c)
zákona o důchodovém spoření nebo“ zrušují.

34. V § 9 odst. 1 písm. b) bodě 1 se slova
„v § 48 odst. 2 písm. b) zákona o důchodovém spo-
ření nebo“ zrušují.

35. V textu pod označením § 10 se slova „§ 39
odst. 1 písm. h) zákona o důchodovém spoření a“
zrušují.

36. V § 10 odst. 1 se slova „a důchodových“
a slova „důchodových fondů a“ zrušují.

37. V textu pod označením § 11 se slova „§ 39
odst. 1 písm. h) zákona o důchodovém spoření a“
zrušují.

38. V § 11 písm. a) se slova „v důchodovém
fondu a“ zrušují.

39. V § 11 písm. b) se slova „v důchodovém
fondu a účastnickém“ nahrazují slovem „účastnic-
kého“.

40. V § 11 písm. c) se slova „zákona o důcho-
dovém spoření,“ zrušují.

41. V nadpisu § 12 se slova „v důchodovém
fondu a“ zrušují.

42. V textu pod nadpisem § 12 se slova „§ 39
odst. 1 písm. k) zákona o důchodovém spoření a“
zrušují.

43. V § 12 se slova „v důchodovém fondu a“
zrušují.

44. V textu pod nadpisem § 13 a v § 13 úvodní
části ustanovení se slova „§ 41 odst. 6 zákona o dů-
chodovém spoření a“ zrušují.

Sbírka zákonů č. 476 / 2017Částka 172 Strana 5767



45. V § 13 písm. b) se slova „zákonem o důcho-
dovém spoření,“ a slova „v důchodovém fondu
nebo“ zrušují.

46. V textu pod nadpisem § 14 se slova „§ 39
odst. 3 zákona o důchodovém spoření a“ zrušují.

47. V § 14 odst. 1 písm. b) bodě 1 se slova
„v důchodovém fondu a“ zrušují.

48. V § 14 odst. 1 písm. b) bodě 3 se slova „dů-
chodového fondu a“ zrušují.

49. V poznámce pod čarou č. 3 se slova „§ 68
zákona č. 426/2011 Sb., o důchodovém spoření.“
zrušují.

50. V poznámce pod čarou č. 5 se slova „§ 51
a 52 zákona č. 426/2011 Sb.“ a slova „ , důchodového
fondu“ zrušují.

51. V poznámce pod čarou č. 6 se slova „§ 53
a 54 zákona č. 426/2011 Sb.“ zrušují.

52. V poznámce pod čarou č. 7 se slova „§ 55
zákona č. 426/2011 Sb.“ zrušují.

ČÁST PÁTÁ

Změna vyhlášky o předkládání informací penzijní
společností České národní bance

Čl. V

Vyhláška č. 425/2012 Sb., o předkládání infor-
mací penzijní společností České národní bance, se
mění takto:

1. V § 2 písm. a) se slova „důchodový fond,“
zrušují.

2. V § 3 odst. 1 písm. a) bodě 3 se slovo „dů-
chodové/“ zrušuje.

3. V textu přílohy prvním a druhém odstavci se
slovo „důchodové,“ zrušuje.

4. V textu přílohy druhém odstavci se slova
„zákonech upravujících důchodové a“ nahrazují
slovy „zákoně upravujícím“.

5. V textu přílohy třetím odstavci se slova „dů-
chodové/“, „důchodové a“ a „důchodových/“ zru-
šují.

6. V textu přílohy pátém odstavci se slova „dů-
chodovým a“ zrušují.

7. V textu přílohy šestém odstavci se slova
„§ 29 zákona č. 426/2011 Sb. a“ zrušují.

ČÁST ŠESTÁ

Změna vyhlášky o odměně likvidátora, nuceného
správce a insolvenčního správce některých
poskytovatelů služeb na kapitálovém trhu

a o náhradě jejich hotových výdajů

Čl. VI

Vyhláška č. 474/2013 Sb., o odměně likvidátora,
nuceného správce a insolvenčního správce některých
poskytovatelů služeb na kapitálovém trhu a o náhradě
jejich hotových výdajů, se mění takto:

1. V § 3 odst. 2 úvodní části ustanovení se slova
„důchodové fondy,“ zrušují.

2. V § 3 odst. 2 písm. a) a § 9 odst. 1 písm. a) se
slova „důchodových fondů a“ zrušují.

3. V § 3 odst. 6 a § 5 odst. 4 písm. c) se slova
„důchodového fondu a“ zrušují.

4. V § 4 odst. 3 písm. c) se slova „obhospoda-
řovaných důchodových fondů,“ nahrazují slovem
„obhospodařovaného“.

5. V § 5 odst. 2 se slova „důchodové fondy,“
a slova „důchodových fondů,“ zrušují.

6. V § 9 odst. 1 úvodní části ustanovení se slova
„důchodové fondy,“ zrušují.

7. V § 9 odst. 5 se slova „důchodového fon-
du a“ zrušují.

8. V § 10 odst. 1 a 2 se slova „zákona o důcho-
dovém spoření,“ zrušují.

9. V § 10 odst. 3 písm. c) se slova „důchodo-
vých fondů,“ zrušují.

10. V § 10 odst. 3 písm. e) se slova „důchodo-
vého fondu,“ zrušují.

11. V § 13 odst. 1 písm. c) se slova „§ 99 odst. 5
zákona o důchodovém spoření,“ zrušují.

12. V poznámce pod čarou č. 2 se slova „§ 99
odst. 5 zákona č. 426/2011 Sb., o důchodovém spo-
ření, ve znění zákona č. 241/2013 Sb.“ zrušují.

Sbírka zákonů č. 476 / 2017Strana 5768 Částka 172



ČÁST SEDMÁ

ÚČINNOST

Čl. VII

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2018.

Guvernér:

Ing. Rusnok v. r.

Sbírka zákonů č. 476 / 2017Částka 172 Strana 5769



Sbírka zákonů 2017Strana 5770 Částka 172



Sbírka zákonů 2017Částka 172 Strana 5771



Sbírka zákonů 2017Strana 5772 Částka 172



Sbírka zákonů 2017Částka 172 Strana 5773



Sbírka zákonů 2017Strana 5774 Částka 172



Sbírka zákonů 2017Částka 172 Strana 5775



Sbírka zákonů 2017

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku a je od
předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě
počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2017 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS s. r. o., U Pó-
ny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky – knihkupci – 516 205 175,
e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; České Budějovice: SEVT,
a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství –
Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3;
Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a na-
kladatelství Aleš Čeněk, Řipská 23; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 9: DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347;
Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o.,
Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, KARTOON, s. r. o., Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz;
Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky před-
platného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravi-
delné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování před-
platného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na
tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno
Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 5776 Částka 172

8591449 172011

17

ISSN 1211-1244


